

Wiadomości

Piątek, 21 maja 2010

Nowy konkurs ofert z zakresu profilaktyki zdrowia

Celem otwartego konkursu jest wyłonienie ofert i zlecenie podmiotom, prowadzącym działalność pożytku publicznego, realizacji zadań publicznych Gminy Wieliczka wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii .

Rodzaje i formy realizacji zadań:

Zadanie 1. Prowadzenie odrębnych programów socjoterapeutycznych lub profilaktycznych podczas wyjazdowych lub stacjonarnych, zorganizowanych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży .

Wspierane będą działania polegające w szczególności na organizowaniu i prowadzeniu zajęć profilaktycznych lub socjoterapeutycznych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Wieliczka podczas zorganizowanych form wypoczynku. Proponowany do wsparcia program musi być realizowany w oparciu o załączone scenariusze

Zadanie 2. Organizowanie różnorodnych zajęć sportowych i rekreacyjnych z zastosowaniem strategii profilaktycznych.

Wspierane będą działania polegające w szczególności na:

organizacji ogólnodostępnych dla dzieci i młodzieży zajęć sportowych i rekreacyjnych (wycieczki rowerowe, rozgrywki we wszystkich dziedzinach sportowych , konkursy, turnieje i inne),
promowaniu pozytywnych postaw społecznych w profilaktyce dotyczącej problemu uzależnień.

Wysokość środków zabezpieczonych na realizację zadania.

Gmina przeznaczona na realizację zadań wybranych w ramach w/w konkursu, środki finansowe w wysokości **33 000 zł** (trzydzieści trzy tysiące złotych).

Zasady przyznawania dotacji.

Do konkursu mogą przystąpić podmioty statutowo działające w obszarze profilaktyki, terapii, ochrony zdrowia i/lub kultury fizycznej i nie działające w celu osiągnięcia zysku:

organizacje pozarządowe, podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane.

Termin realizacji: ustala się w okresie **26 czerwca 2010 r. do 31 sierpnia 2010 r.**

Warunki realizacji zadania: Złożenie w terminie kompletnego wniosku na formularzu oferty opublikowanym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U .Nr 264 poz.2207) wraz ze wskazanymi we wzorze załącznikami.

Termin składania ofert : do dnia **14 czerwca 2010 roku, do godz. 10.00.**

Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty: Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza w terminie **do dnia 30.05. 2010 r.** rozpatrzy złożone oferty, biorąc pod uwagę doświadczenie w realizacji podobnych zadań, ocenę projektu, opis planowanych zadań i budżet. Ogłoszenie zawierające rozstrzygnięcie konkursu ofert zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce ul. Powstania Warszawskiego 1, oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wieliczka.

Kwota dotacji w roku 2009: dofinansowano 15 projektów na kwotę 179 114,45 zł.

Kwota dotacji w roku 2010: przeznaczono do dofinansowania 10 projektów na kwotę 57 000 zł.

Miejsce zgłoszenia: Kompletną ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie z tytułem i numerem zadania na Dziennik Podawczy Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1 od poniedziałku do piątku w godzinach **8.00 - 16.00** lub przysłać na adres: **Urząd Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka.** O przyjęciu oferty decyduje data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Wieliczka.

Termin rozliczenia realizacji zadania: Podmiot dotowany po zakończeniu realizacji zadania zobowiązany jest do przedstawienia szczegółowego sprawozdania merytorycznego i finansowego z wykonanego zadania (według wzoru w Dzienniku Ustaw Nr 264 poz.2207 z 2005 r.). w terminie 30 dni po ukończeniu realizacji zadania.

Postanowienia końcowe: Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania, i rozliczenia zadania reguluje umowa pomiędzy gminą a oferentem. Przewiduje się prowadzenie monitoringu realizacji projektów ze strony gminy.

Dodatkowych informacji na temat warunków i możliwości uzyskania dotacji udziela pan

Wojciech M. Słonina - UMiG Wieliczka, Ul. Pocztowa 1 tel. 012 278 15 00, od poniedziałku do piątku w godzinach 12.00 do 16.30.

Regulamin konkursu, wzór oferty, umowy i sprawozdania dostępne są w siedzibie Zespołu ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych ul. Pocztowa 1, pokój nr 1 oraz na stronie internetowej www.wieliczka.eu

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka zastrzega sobie prawo odwołania konkursu ofert w całości lub części, zmiany miejsca otwarcia, przedłużenia terminu ofert oraz terminu rozstrzygnięcia konkursu

[ZARZĄDZENIE NR 74/2010](#)

[ZAŁĄCZNIK NR 1](#)

[ZAŁĄCZNIK NR 2](#)

[WZÓR UMOWY](#)

[WZÓR OFERTY](#)

[WZÓR SPRAWOZDANIA](#)